РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

24 ноября 2021 г.                              г. Георгиевск                                        № 930-85

О признании утратившими силу отдельных решений Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 07 июня 2021 г. № 53-кз «О некоторых вопросах, связанных с установкой мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений монументально-декоративного искусства», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края:
от 26 сентября 2018 г. № 409-18 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся гражданах в истории Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
от 25 сентября 2019 г. № 573-35 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 409-18 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся гражданах в истории Георгиевского городского округа Ставропольского края»;
от 25 ноября 2020 г. № 790-61 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 409-18 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся гражданах в истории Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников